REF. FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO À CÂMARA MUNICIPAL NO EXERCICIO DE 2023. 

Dados do empenho: 

Valor do Empenho: 4.000,00 Valor desta Liquidação: 291,80 
Liquidado: 1.034,56 Saldo a Liquidar: 2.965,44 

Fica liquidada a importância de: R$ 291,80 
DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS 

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Estado do Paraná 
CNPJ: 78.299.815/0001-00 
Endereço: PRAÇA CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA - 25 A 

Anexo 
Telefone: 

CEP: 86.800-235 

Número: 

4060 

Data da Ordem: 

22/03/2023 

Empenho: